
Id: JTOSB-IEZJH-KIEXX-HHBRZ-RVPWD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXI/256/11
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 6 lipca 2011 r.

w sprawie udzielenia dotacji dla województwa małopolskiego na realizację projektu 
pn. „Budowa zintegrowanych systemów informatycznych do zarządzania i monitoringu satelitarnego 

w Małopolsce - Indykatywny Plan Inwestycyjny MRPO”. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 5 ust. 2, art. 7a, art. 92 ust. 1 pkt 1 
i ust. 2 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 
z późn. zm.), art. 250 w zw. 220, art. 216 ust. 2 pkt 5 Ustawy z dnia 27 sierpnia o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z póz. zm.) oraz Uchwały LXXXVII/1144/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 
2 grudnia 2009 r. w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Ochrony Zdrowia „Zdrowy Kraków 2010-2012”, 
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się województwu małopolskiemu dotacji na realizację projektu pn. „Budowa zintegrowanych 
systemów informatycznych do zarządzania i monitoringu satelitarnego w Małopolsce - Indykatywny Plan 
Inwestycyjny MRPO” w wysokości 103 472 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Bogusław Kośmider


